
ZARZĄDZENIE NR 22/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie przyznania środków finansowych dla wałbrzyskich podmiotów kultury fizycznej 
z przeznaczeniem na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr LI/642/17 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2017 r. 
Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotację 
w wysokości ogółem 604 000,00 zł zaplanowaną w budżecie Miasta Wałbrzycha na rok 2018 w dziale 926 - 
kultura fizyczna, rozdziale 92605 -zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2360 - dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. 2017r., poz 2077 t.j.), na finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, ze szczególnym podziałem na:

I. 
Nazwa 
zadania

Popularyzacja wpółzawodnictwa sportowego poprzez organizację imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych, 
o charakterze lokalnym, ponadlokalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym, na terenie miasta Wałbrzycha i dla 
jego mieszkańców.

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana 
kwota dotacji

1. Klub Kolarstwa Wałbrzych „Górale na Start” 25 000,00zł
2. Miejskie TKKF TKKF dla mieszkańców Wałbrzycha      1 000,00 zł
3. Miejskie TKKF XV Biegowy Turniej Rycerski 1 000,00 zł
4. Miejskie TKKF XIX Cross Niepodległości o Puchar Prezydenta Wałbrzycha 1 000,00 zł
5. Lekkoatletyczny Klub 

Sportowy "Górnik„
Cykl imprez lekkoatletycznych. Mityng Weteranów, szkół 

podstawowych, mistrzostwa młodzików 
6 000,00 zł.

6. KUKS Biały Kamień XXII Polsko-Czeskie Mistrzostwa w Cross Duathlonie. 1 000,00 zł
7. UKS Kinder Volleyball Doroczny turniej piłki siatkowej dla dzieci w wieku 4-8 lat 

w Wałbrzychu
1 000,00 zł 

8. Młodzieżowy Klub Sportowy 
„Chełmiec”

„Kinder Volleyball”- cykl trzech turniejów siatkarskich 3 000,00 zł

9. Zapaśniczy Ludowy Klub 
Sportowy "Zagłębie„

XXVI Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy "Powitanie Wiosny" 2 500,00 zł

10. Zapaśniczy Ludowy Klub 
Sportowy "Zagłębie„

Międzynarodowy Puchar Polski Juniorów w zapasach.                 
XVI Memoriał Bogusława Dąbrowskiego

5 000,00 zł

II. 
Nazwa 
zadania

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w poszczególnych 
dyscyplinach sportu a w szczególności organizacja zajęć, zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, przygotowanie 
i udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży na każdym jego szczeblu.

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana 
kwota dotacji

W tym na 
wynajem 
obiektów 

sportowych
1. Klub Kolarstwa Wałbrzych Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie kolarstwa 

górskiego i szosowego
60 000,00 zł 2 000,00 zł

2. KP Podgórze Szkolenie dzieci i młodzieży 3 500,00 zł 500,00 zł
3. Stowarzyszenie Górnik 

Wałbrzych 2010
Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 145 000,00 zł 75 000,00 zł

4. Ludowy Kolarski Klub 
Sportowy „Górnik”

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 
w zakresie kolarstwa szosowego, MTB i torowego

40 000,000 zł 3 000,00 zł

5. Młodzieżowy Klub Sportowy 
„Chełmiec”

Organizacja szkolenia dziewcząt w wieku 
szkolnym w zakresie siatkówki

80 000,00 zł 35 000,00 zł

6. Zapaśniczy Ludowy Klub 
Sportowy "Zagłębie„

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie zapasów 50 000,00 zł 20 000,00 zł

7. Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy "Górnik„

Szkolenie dzieci i młodzieży 90 000,00 zł 55 000,00 zł

9. Klub Sportowy AZS PWSZ Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 40 000,00 zł 20 000,00 zł
10. Klub Piłkarski „Gwarek” Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu piłki 25 000,00 zł 5 000,00 zł

Id: D518A69C-C799-4A4F-A4E7-EE93A4EDCDFD. Przyjęty Strona 1



nożnej
11. Uczniowski Klub Tańca 

Sportowego "CORDEX„
Szkolenie i udział we współzawodnictwie 

sportowym tancerzy sportowych i rekreacyjnych
17 000,00 zł 10 000,00 zł

III. 
Nazwa 
zadania

Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej oraz sport szkolny- organizacja szkolenia i współzawodnictwo młodzieży 
szkolnej, rehabilitacja ruchowa, organizacja szkolenia i współzawodnictwo osób niepełnosprawnych.

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana 
kwota dotacji

W tym na 
wynajem 
obiektów 

sportowych

1. UKS Kinder Volleyball Kinder Volleyball-siatkówka dla dzieci 7 000,00 zł 0 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Promocji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D518A69C-C799-4A4F-A4E7-EE93A4EDCDFD. Przyjęty Strona 2




